
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 11 липня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 380 Р  

 

Про затвердження складу молодіжної студентської делегації 

до міста Брауншвейг (Федеративна Республіка Німеччина) 

 

Розглянувши подання управління з питань молоді та спорту Білоцерківської міської ради 

від 26 червня 2023 року № 306/01-14 та на підставі запрошення муніципалітету міста 

Брауншвейг від 05 червня 2023 року, відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 1.11 пункту 1 розділу VIII  

Програми сприяння соціальному становленню та розвитку молоді, підтримки сім’ї на 2021-

2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 24 грудня 2020 року №34-

05-VIII (зі змінами), зобов’язую: 

 

1. Затвердити склад молодіжної студентської делегації до міста Брауншвейг 

(Федеративна Республіка Німеччина) в період з 26 липня по 11 серпня 2023 року у кількості 

17 осіб: 

- Лановська Наталія Дмитрівна - культорганізатор клубу за місцем проживання 

«Молодіжний центр» Комунального закладу позашкільної освіти Білоцерківської міської ради 

«Об'єднання клубів за місцем проживання "Дивосвіт"», керівник делегації; 

- Рєзнік Віта Григорівна - старший викладач німецької мови кафедри іноземних мов 

соціально-гуманітарного факультету Білоцерківського національного аграрного університету, 

перекладач (за згодою); 

-  Алексєєнко Юлія Юріївна – студентка 2 курсу біолого-технологічного факультету 

Білоцерківського національного аграрного університету (за згодою); 

- Вакуленко Єлизавета Олександрівна – студентка 3 курсу, спеціальність «Початкова 

освіта» (інформатика) Комунального закладу Київської обласної ради «Білоцерківський 

гуманітарно-педагогічний фаховий коледж» (за згодою); 

- Верголяс Олександра Олександрівна – студентка 2 курсу технологічного відділення  

Відокремленого структурного підрозділу «Технолого-економічний фаховий коледж 

Білоцерківського національного аграрного університету» (за згодою); 

- Глаговська Карина Сергіївна - студентка 3 курсу, спеціальність "Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка" Білоцерківського механіко-енергетичного фахового 

коледжу(за згодою); 

- Гроза Вікторія Сергіївна – студентка 2 курсу соціально-гуманітарного факультету 

Білоцерківського національного аграрного університету (за згодою); 

- Гутник Анастасія Юріївна – студентка 4 курсу, спеціальність «Початкова освіта» 

(основи інформатики) Комунального закладу Київської обласної ради «Білоцерківський 

гуманітарно-педагогічний фаховий коледж» (за згодою); 

- Заломська Мар’яна Тимурівна – студентка 3 курсу, спеціальність «Видавництво та 

поліграфія», Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну (за згодою); 

- Коба Богдана Сергіївна – студентка 3 курсу економічного факультету Білоцерківського 

національного аграрного університету (за згодою); 



2 

- Литвин Марина Валеріївна – студентка 2 курсу фельдшерського відділення 

Комунального закладу Київської обласної ради «Білоцерківський медичний фаховий коледж» 

(за згодою); 

- Малюк Тетяна Василівна – студентка 2 курсу технологічного відділення  

Відокремленого структурного підрозділу «Технолого-економічний фаховий коледж 

Білоцерківського національного аграрного університету» (за згодою); 

- Паска Вікторія Ігорівна – студентка 1 курсу економічного факультету Білоцерківського 

національного аграрного університету (за згодою);  

- Севериненко Ліна Володимирівна - студентка 2 курсу, спеціальність «Дизайн», 

Білоцерківського фахового коледжу сервісу та дизайну (за згодою); 

- Шабатін Дарина Олегівна - студентка 3 курсу, спеціальність «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка» Білоцерківського механіко-енергетичного фахового 

коледжу (за згодою); 

- Шваб Марія Сергіївна – студентка 3 курсу соціально-гуманітарного факультету 

Білоцерківського національного аграрного університету (за згодою); 

- Шульга Анастасія Сергіївна - студентка 2 курсу технологічного відділення  

Відокремленого структурного підрозділу «Технолого-економічний фаховий коледж 

Білоцерківського національного аграрного університету» (за згодою). 

2. Управлінню з питань молоді та спорту Білоцерківської міської ради відрядити 

молодіжну студентську делегацію до міста Брауншвейг (Федеративна Республіка Німеччина) 

у затвердженому складі. 

3. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради здійснити фінансування видатків 

на відрядження делегації (витрат на проїзд з міста Біла Церква Київської області до міста 

Брауншвейг (Федеративна Республіка Німеччина) та у зворотному напрямку) за рахунок 

загальних асигнувань управління з питань молоді та спорту Білоцерківської міської ради на 

молодіжні програми, затверджені на 2023 рік. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                      Геннадій ДИКИЙ 


